
ZARZĄDZENIE NR 143/2025 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1 465 z późn. zm.) oraz §14 pkt 2 lit.b uchwały Nr X-157/2024 z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 Burmistrz Wołomina zarządza co 
następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2025 stanowiących Tabelę Nr 1  do uchwały Nr X-157/2024 
z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się 
zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2025 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr X-157/2024 
z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się 
zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 roku stanowiących  Tabelę Nr 3  do uchwały Nr X-157/2024 z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się zmiany określone 
w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 roku stanowiących Tabelę Nr 4  do uchwały Nr X-157/2024 z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się zmiany określone 
w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W dochodach z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatkach na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku stanowiących Tabelę Nr 14 do uchwały Nr 
X-157/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2025 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 9DC0D765-A69E-4297-8ED3-C6D4B4749607. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 143/2025  z dnia 05.06.2025r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH GMINY WOŁOMIN NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010

852 Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców

2010

Razem:

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

453 098,00 4 800,00 457 898,00

442 973,00 4 800,00 447 773,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

442 973,00 4 800,00 447 773,00

7 753 051,91 1 743,00 7 754 794,91

8 922,00 1 743,00 10 665,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 922,00 1 743,00 10 665,00

364 256 826,97 6 543,00 364 263 369,97

Id: 9DC0D765-A69E-4297-8ED3-C6D4B4749607. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 143/2025  z dnia 05.06.2025r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH GMINY WOŁOMIN NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

751

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4430 Różne opłaty i składki

4700

80104 Przedszkola

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4430 Różne opłaty i składki

80120 Licea ogólnokształcące

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4270 Zakup usług remontowych

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

852 Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców

3110 Świadczenia społeczne

Razem:

48 386 257,59 48 386 257,59

30 116 607,00 30 116 607,00

2 910 894,00 -130 000,00 2 780 894,00

723 800,00 130 000,00 853 800,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

453 098,00 4 800,00 457 898,00

442 973,00 4 800,00 447 773,00

274 050,00 4 800,00 278 850,00

166 825 163,00 166 825 163,00

69 923 142,00 -170 000,00 69 753 142,00

508 673,00 6 600,00 515 273,00

149 300,00 60 000,00 209 300,00

4 119 700,00 -80 000,00 4 039 700,00

756 000,00 -150 000,00 606 000,00

88 877,00 -8 600,00 80 277,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

72 800,00 2 000,00 74 800,00

40 875 552,00 20 000,00 40 895 552,00

266 980,00 1 550,00 268 530,00

1 054 660,00 20 000,00 1 074 660,00

28 720,00 -1 550,00 27 170,00

16 135 690,00 150 000,00 16 285 690,00

1 352 390,00 -10 000,00 1 342 390,00

30 000,00 10 000,00 40 000,00

80 000,00 150 000,00 230 000,00

1 798 977,98 1 798 977,98

1 702 670,98 1 702 670,98

414 093,72 -20 000,00 394 093,72

13 000,00 20 000,00 33 000,00

25 071 415,42 1 743,00 25 073 158,42

8 922,00 1 743,00 10 665,00

8 922,00 1 743,00 10 665,00

396 941 187,33 6 543,00 396 947 730,33

Id: 9DC0D765-A69E-4297-8ED3-C6D4B4749607. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 143/2025  z dnia 05.06.2025r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

2010 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

2010 0,00

751

75101 0,00

2010 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

12 196,26 12 196,26

12 196,26 12 196,26

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 196,26 12 196,26

26 696,59 26 696,59

26 696,59 26 696,59

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 696,59 26 696,59

904 605,19 904 605,19

904 605,19 904 605,19

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

904 605,19 904 605,19

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

453 098,00 4 800,00 457 898,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 10 125,00 10 125,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 125,00 10 125,00

442 973,00 4 800,00 447 773,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

442 973,00 4 800,00 447 773,00

7 545,00 7 545,00

7 545,00 7 545,00

Id: 9DC0D765-A69E-4297-8ED3-C6D4B4749607. Podpisany Strona 1



2010 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2010 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 318,00 0,00 318,00

2010 318,00 0,00 318,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2010 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

2010

85295 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

855 Rodzina 0,00

85502 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 545,00 7 545,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 14 000,00

1 836 276,00 1 743,00 1 838 019,00

1 792 843,00 1 792 843,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 792 843,00 1 792 843,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 874,00 26 874,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 874,00 26 874,00

8 922,00 1 743,00 10 665,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 922,00 1 743,00 10 665,00

7 319,00 7 319,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 319,00 7 319,00

16 449 600,00 16 449 600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 994 000,00 15 994 000,00

Id: 9DC0D765-A69E-4297-8ED3-C6D4B4749607. Podpisany Strona 2



2010 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

2010 0,00

85513 0,00

2010 0,00

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 994 000,00 15 994 000,00

1 600,00 1 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 600,00 1 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

454 000,00 454 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

454 000,00 454 000,00

19 704 017,04 6 543,00 19 710 560,04

Id: 9DC0D765-A69E-4297-8ED3-C6D4B4749607. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 143/2025  z dnia 05.06.2025r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 239,14 0,00 239,14

4430 Różne opłaty i składki 0,00

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 0,00

4710 0,00

751

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 209,00 0,00 209,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4710 72,00 0,00 72,00

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

12 196,26 12 196,26

12 196,26 12 196,26

11 957,12 11 957,12

26 696,59 26 696,59

26 696,59 26 696,59

26 696,59 26 696,59

904 605,19 904 605,19

904 605,19 904 605,19

696 286,19 696 286,19

62 822,00 62 822,00

126 602,00 126 602,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 17 395,00 17 395,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

1 500,00 1 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

453 098,00 4 800,00 457 898,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

10 125,00 10 125,00

8 480,00 8 480,00

1 436,00 1 436,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

442 973,00 4 800,00 447 773,00

274 050,00 4 800,00 278 850,00

114 352,00 114 352,00

17 976,00 17 976,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 558,00 2 558,00

22 400,00 22 400,00

11 565,00 11 565,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

7 545,00 7 545,00

7 545,00 7 545,00

Id: 9DC0D765-A69E-4297-8ED3-C6D4B4749607. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 232,00 0,00 232,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 960,00 0,00 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 318,00 0,00 318,00

3110 Świadczenia społeczne 308,07 0,00 308,07

4300 Zakup usług pozostałych 9,93 0,00 9,93

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność 0,00

3290 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

855 Rodzina 0,00

85502 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

85513 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

7 545,00 7 545,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

9 440,00 9 440,00

1 637,00 1 637,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 731,00 1 731,00

1 836 276,00 1 743,00 1 838 019,00

1 792 843,00 1 792 843,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

1 792 843,00 1 792 843,00

26 874,00 26 874,00

26 874,00 26 874,00

8 922,00 1 743,00 10 665,00

8 922,00 1 743,00 10 665,00

7 319,00 7 319,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

7 319,00 7 319,00

16 449 600,00 16 449 600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 994 000,00 15 994 000,00

13 965 121,00 13 965 121,00

404 330,00 404 330,00

26 813,00 26 813,00

1 591 736,00 1 591 736,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 000,00 6 000,00

1 600,00 1 600,00

1 600,00 1 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

454 000,00 454 000,00

454 000,00 454 000,00

Id: 9DC0D765-A69E-4297-8ED3-C6D4B4749607. Podpisany Strona 2



3290 0,00 0,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00

4740 0,00 0,00 0,00

4850 0,00 0,00 0,00

Razem:

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 704 017,04 6 543,00 19 710 560,04

Id: 9DC0D765-A69E-4297-8ED3-C6D4B4749607. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Burmistrza Wołomina Nr 143/2025 z dnia 05.06.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Plan

Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

756 0,00

75618 0,00

0270 0,00

0480 0,00

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00

2800 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

0970 56,00 0,00

2360 0,00

2800 0,00

2950 0,00

4010 0,00

4110 0,00

4120 0,00

4170 0,00

4210 0,00

4300 0,00

4360 769,00

4430 300,00

4610 0,00

4700 0,00

4300 WPS – przeciwdziałania alkoholizmowi 0,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

1 611 914,01

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

1 611 914,01

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

256 914,01

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

1 355 000,00

7 243,20 1 752 670,98

50 000,00

Realizacja programu przez jednostki 
wskazane w programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych

50 000,00

7 243,20 1 702 670,98

Wpływy ze środków niewykorzystanych 
dotacji przez jednostki realizujące Gminny 
program profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałanie narkomanii w 2024 r

Realizacja gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych 
przez jednostki wskazane w Gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych na 2025 r. przez 
organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego

199 924,02

Realizacja programu przez jednostki 
wskazane w programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych

895 227,24

Wpływy ze środków niewykorzystanych 
dotacji przez jednostki realizujące Gminny 
program profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałanie narkomanii w 2024 r

7 187,20

Ośrodek Pomocy Społecznej w Wołominie 
– przeciwdziałania alkoholizmowi

48 840,00

11 075,00

1 442,00

115 000,00

2 000,00

85 500,00

33 000,00

1 000,00

308 593,72

Id: 9DC0D765-A69E-4297-8ED3-C6D4B4749607. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 0,00

85205 0,00

4010 0,00

4110 0,00

4120 0,00

4170 0,00

4210 0,00

4300 0,00

4700 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

2360 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85412 0,00

2360 0,00

2800 0,00

4110 0,00 50,00

4120 0,00 10,00

4170 0,00

4210 0,00

4300 0,00

4300 0,00

Razem:

296 074,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 146 074,00

Ośrodek Pomocy Społecznej w Wołominie 
– przeciwdziałania przemocy w rodzinie

2 500,00

7 370,00

1 042,00

42 000,00

3 500,00

88 562,00

1 100,00

150 000,00

Realizacja gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych 
przez jednostki wskazane w Gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych na 2025 r. przez 
organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego

150 000,00

200 000,00

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku młodzieży 200 000,00

organizacja wypoczynku dla dzieci i 
młodzieży w czasie wolnym od zajęć 
szkolnych-WPS

27 640,00

Realizacja programu przez jednostki 
wskazane w programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych

95 000,00

organizacja wypoczynku dla dzieci i 
młodzieży w czasie wolnym od zajęć 
szkolnych -ZEASiP- Szkoła Podstawowa w 
Zagościńcu

3 540,00

1 680,00

7 080,00

Ośrodek Pomocy Społecznej w Wołominie 
–organizacja wypoczynku dla dzieci i 
młodzieży w czasie wolnym od zajęć 
szkolnych

65 000,00

1 619 157,21 2 248 744,98

Id: 9DC0D765-A69E-4297-8ED3-C6D4B4749607. Podpisany Strona 2



  

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 143/2025 z dnia 5 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2025 rok 

 

Dz. 600 

Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Wydziału Gospodarki 

Komunalnej Nr WGK.3026.29.2025 z dnia 3 czerwca 2025 roku z przeznaczeniem na zakup 

oznakowania drogowego oraz zakup materiałów do konserwacji ogólnobudowlanej                        

– 130 000,00 zł 

 

Dz. 751 

Zwiększenie środków w planie dochodów i wydatków zgodnie z pismem Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Warszawie Nr DWW.3113.11.2025 z dnia 2 czerwca 2025 roku oraz 

Wydziału Organizacji Urzędu Nr WOU.3037.28.2025 z dnia 2 czerwca 2025 roku                               

z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku - diety dla mężów zaufania I tura –4 800 zł 

 

Dz. 801 

Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Zespołu Ekonomiczno –

Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie Nr FK.311.28.GM.2025 z dnia                      

4 czerwca 2025 roku z przeznaczeniem na: 

-  umowy zlecenia w I Liceum Ogólnokształcącym w Wołominie, 

- zakup energii, środków czystości i komputerów do pracowni informatycznej w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Duczkach, 

- remont podłogi w sali gimnastycznej w Zespole Szkół nr 3 w Wołominie, 

- szkolenie pracowników w Szkole Podstawowej nr 2 w Wołominie. 

Ogólna kwota przeniesień – 250 150,00 zł 

 

Dz. 851 

Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 

DFK.311.35.2025 z dnia 29 maja 2025 roku z przeznaczeniem na realizację działań przez 

Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 20 000 zł 

 

Dz. 852 

Zwiększenie środków w planie dochodów i wydatków zgodnie z pismem Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.18.36.2025 z dnia 30 maja 2025 roku 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 135/2025 z dnia 30 maja 2025 roku oraz 

pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.18.36.2025            

z dnia 4 czerwca 2025 roku zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 135/2025 

KOREKTA z dnia 3 czerwca 2025 roku oraz pisma Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 

DFK.311.37.2025 z dnia 5 czerwca 2025 roku z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej związanych z przyznawaniem i wypłacaniem zasiłków celowych,              

a także udzielaniem schronienia oraz zapewnieniem posiłku i niezbędnego ubrania 

cudzoziemcom, którym udzielono zgody na pobyt tolerowany na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 8 i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej – 1 743,00 zł 

 

 

 

 

Id: 9DC0D765-A69E-4297-8ED3-C6D4B4749607. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 143/2025 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Page1
	doc1
	Zalacznik 6 Uzasadnienie


